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BⅠ類（磁器質）施釉
made in Italy ●標準品Rivai

リヴァイ

280×70角平 NT-280/R4-
280×70mm
-
9.0mm厚
45枚/㎡
50枚/箱
19kg/箱
￥7,800/㎡
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NT-280/R4-LE

NT-280/R4-LD

NT-280/R4-KZ

NT-280/R4-LC

NT-280/R4-LA

◎ ◎◎ ◎ × ◎ ×

■焼き物特有の色幅と色むらがあります。　■接着剤張り専用商品です。モルタル施工は出来ません。　■サイズ表示は標準寸法です。ロットにより寸法誤差がありますので、タイル割付けの際はご注意ください。　
■輸入品のため、ご注文の際には在庫をご確認ください。なお予告なしに仕様の変更や生産中止となることがあります。




